



### HILLITYSTI KIMALTAEN

Chanelin nestemäiset *Ombre d'Eau* -heliäisluomivärit raikastavat aurinkoisen kesälöökien. Hyvin pysyvät luomivärit, hopeanhohtoinen *Rivage* ja pronssiin taitettu *Atoll*, ovat myynnissä rajoitetun ajan, 33,20 €.



### KOLMINKERTAISTETTU KOLLAGEENI

Skin Doctors -ihonhoitosarjan uutuus *Antarctilyne Plump3* -hoitovoide lupaa nopeaa ja tehokasta apua taistelussa juonteita vastaan. Ainutlaatuisen, kolmesta tehoaineesta koostuvan *Tryglagenin* ansiosta ihon oma kollageenituotanto saa uutta potkua ja tuo sitä kautta kaivatua kiinteyttä hiipälle. 75 €/50 ml.



### JUONTEITA KORJAAMAAN

L'Oréal Paris *Revitalift Fractured Wrinkles* korjaavan hoitovoiteen vaikutus perustuu kolmen aineen tehoyhdistelmään. Uudentyyppinen koostumus tekee tuotteesta ihoon sulautuvan ja ylellisen tuntuisen. Helmiäismikrohiukkaset antavat kasvoille välittömästi heleyttä. 18,90 €.



### KIHARRUSRAUDAN PALUU

Remingtonin vallankumouksellisessa kihartimessa on pyöreä lämpiävä osa verhottu teflonilla. Hiukset eivät näin joudu suoraan kosketukseen kuuman osan kanssa. 60 sekunnissa kuumenevassa laitteessa on säädettävät lämpötilat eri hiuslaaduille. Keraaminen lämpö vaihtelee 130-180 asteen välillä, 42,90 €.

### VIHREÄ VALINTA

#### LUOMUA LUOMILLE

Dr. Hauschka on monen vihreän kuluttajan suosikki, jonka kevätuutuuksiin kannattaa tutustua. Uuden *Translucent*-meikkivoiteen vaaleampi sävy on hyvä valinta erittäin vaalealle iholle, 22,90 €. *Stone Colours Collection* -luomivärikvartetti istuu suomalaiseseen makuun ja väritykseen. Tummempia sävyjä voi käyttää hyvin myös kulmien muotoiluun, 32 €. Valikoimissa myös *Kajal Eyeliner Duo* sekä poski- ja huulipunat.



Se, joka säilyttää kyvyn nähdä kauneutta, ei koskaan vanhene.

Franz Kafka



### PIKAINEN ENERGIAPOMMI

Biothermin *Flash Recharge* -tuotteet ovat tehokas energialataus väsyneelle ja heleyttä kaipaavalle iholle. Kaikille ihotyypeille sopiva hoitotiiviste sopii jatkuvaan käyttöön ja naamiolla saa aikaan 24 tunnin kosteutuksen. *Flash Recharge* -hoitotiiviste 39,90 € ja -naamio 42,00 €.



### KYNSISARJAN UUDET VAATTEET

Suosittu kynsienhoitosarja Trind on uudistanut kaikkien sarjan tuotteiden pakkaukset. Moderni ulkonäkö kätkee kuitenkin sisälleen samat hyvät koostumukset. Legendaarinen *Trind Nail Repair* 15,50 €, *Cuticle Balsam* ja *Nail Balsam* 13 €/kpl.